
FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE 
Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:  Bc. Lucie Voženílková  
Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management / KMO 
Téma diplomové práce:  Komparace komunikace vybraných značek na sociální síti   
 
Hodnotitel – oponent:  Ing. David Prantl, Ph.D. 
Podnik – firma:  KMO 
 
Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Přístup autora k řešení problematiky práce              
O) Celkový dojem z práce                
 

 
Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  
 
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 
 
Předložená diplomová práce se zabývá komunikací vybraných značek na sociální síti. V první části práce 
je představen marketing na internetu. Stěžejní je následující kapitola sociální média. Vzhledem k tomu, že 
je praktická část zaměrena na Českou republiku, by bylo vhodnější uvedené statistiky o nejpoužívanějších 
médiích vztahovat také na Česko. Počet zdrojů je nadprůměrný. Zajímavá je kapitola o nákupním chování 
při výběru automobilu. V praktické části je nejdříve představen design výzkumu. Následně jsou 
představeny vybrané automobilky. Není příliš patrné, proč do výzkumu nebyla zařazena Škoda Auto (s 
nejvyššími prodeji), když má sociální sítě v češtině. Některé informace v práci mohly být stručnější. 
Vypracované analýzy jsou však vhodné a umožňují splnit cíle práce. V závěru jsou zodpovězeny výzkumné 
otázky. 
 



FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 
 
 

 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 
 
Proč do výzkumu nebyla zařazena Škoda Auto a Volkswagen? 
            
 
 
 
 
 
V Plzni, dne             Podpis hodnotitele  


